o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI

FUTUIIA

’ nanziato
& Mowiders Aol CH st Ilqh l(Iumani
dall’ i

,‘. hemobmilanllih (=, PO72YI £ LE

LS. L.S. E. Mattei - |.T.C.G. Pitagora-Calvosa Castrovillari

Liceo Scientifico, Scientifico con Opzione Scienze Applicate e Linguistico “E-Mattei”

Istituto Tecnico Commerciale e per Geometri “Pitagora-Calvosa”
Test Center AICA - Curvatura Biomedica — CISCO Academy — We prepare for Cambridge

W AICA

formazione

Wo prapice v

M
cISco Cambridge

(aghish Oual fearany

Prot.n. 3302 del 29 /04/202 3
Componenti Commissione
-Dirigente Scolastico, Prof. Bruno Barreca;
- D.S.G.A, Dott. Paolo Stalteri;
- Assistente Amministrativo, Nicolino Mele;
-Docente, Prof. Orazio Sam Cordasco;
-Assistente Tecnico, Domenico Pittari
- Atti- Albo

Oggetto: Convocazione Commissione valutazione domande Progettista e Collaudatore progetto M4C113.2-
2022-962-P-21292 “Ambienti di apprendimento e professioni digitali del futuro” - CUP: E54D22003530006.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 25 del Dlgs N. 165/2001;
VISTO D.1.129/2018;
VISTO il Decreto di nomina prot. n. 3297 del 29/04/2023.

DECRETA
Alle ore 14:00 del giorno 02/05/2023 la convocazione della Commissione valutazione delle

domande pervenute di Progettista e Collaudatore del progetto: M4C113.2-2022-962-P-21292
“Ambienti di apprendimento e professioni digitali del futuro” - CUP: E54D22003530006.

Sede Uffici - Viale delle Querce — 87012 Castrovillari (CS) - Cod. Mecc: CS15079003 - Cod. Fisc. 94032120787
Tel. 0981.1989913 - Fax 0981.491864 (Presidenza e Segreteria) - Tel.Sede I.T.C.G.” Pitagora-Calvosa” 0981.21889
www.liceomattei.edu.it - csisﬂ?QODS@istruziongﬂt_ = c_s_isO?9003@pec.istruzione.it




